___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal da Estância de Socorro – Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

Av. José Maria de Faria, 71 – CEP 13960-000 – Socorro – SP
Telefone: 19 3855.9600 – e-mail: meioambiente@socorro.sp.gov.br

www.socorro.sp.gov.br

RESOLUÇÃO CMMA N° 03/2018

DE 31 DE AGOSTO DE 2018

JOÃO BATISTA PRETO DE GODOY PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE,

USANDO SUAS ATRIBUIÇÕES, NOMEIA OS SEGUINTES MEMBROS DAS COMISSÕES DO FUMDEMA:

Art. 1º - Ficam designados os seguintes membros do Conselho Municipal de Meio Ambiente de Socorro/SP, abaixo

descritos, integrarem a Comissão Permanente de Gestão do FUMDEMA:

Presidente da Comissão: JOÃO BATISTA PRETO DE GODOY

Membros da Comissão: MARCELO MANTOVANI FRATINI

                                          LUCIANA PELATIERI SIQUEIRA

                                          PAULO EDUARDO LORENSINI

Art. 2º - Ficam designados os seguintes membros do Conselho Municipal de Meio Ambiente de Socorro/SP, abaixo

descritos, integrarem a Comissão Temporária para Análise de Projetos Submetidos ao FUMDEMA:

            ELIANA GOETZE MARCELLO

            LOURENÇO LUIS DO PRADO

            MICHELE DE FREITAS BARBOSA

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                                          Socorro, 31 de agosto de 2018

João Batista Preto de Godoy

Presidente do CMMA